Бишевский  вестник

	     2016
 август 29
 № 22(188)

	Периодическое печатное издание «Бишевский вестник»

429412, дер. Бишево, ул.Новая д.1
Email: bishevo@urmary.cap.ru
	Учредитель:

администрация Бишевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
	Объем 1 п.л. формат  А-4

Распространяется бесплатно

                                                     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                                                       РЕШЕНИЕ № 38

д. Бишево                                                                                                                                                                                        29.08.2016 года

О внесении изменении в решение Собрания депутатов

Бишевского сельского поселения от 16.05. 2015 г. № 131

«Об утверждении Правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Бишевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики»

   В соответствии  с Земельным  Кодексом Российской Федерации

            Собрание депутатов Бишевского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Бишевского сельского поселения от 16 мая  2015 г. № 131 «Об утверждении Правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Бишевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики» следующие изменения:

            В пункте 4 Правил слова «государственных или» исключить.

            2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Бишевского сельского поселения                                                                                                                                                           И.П.Николаева